MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

1

EDITAL Nº 26, DE 16 DE ABRIL DE 2021.

RESULTADO DA SELEÇÃO (ETAPA 1) DE ESTUDANTES DE CURSOS

PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro de

2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21,

no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção (Etapa 1) de Estudantes

de Cursos Presenciais para a Concessão do Auxílio Inclusão Digital 2021/1.

RESULTADO

Nome Curso/Turma Resultado

Katiane Lopes Téc. ADM – T 15 Aprovado

Leonardo Drumm Oliveira Téc. AGRO – T 11 Aprovado

Frederico Westphalen, 16 de abril de 2021.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Campus IFFar - FW